Universidade Federal da Bahia
Faculdade de Farmácia

Laboratório de Microbiologia de Alimentos

LABORATÓRIO DE MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS – FACULDADE DE FARMÁCIA

Rua Barão de Jeremoabo s/nº, UFBA – Campus Universitário de Ondina/ Salvador/ Bahia/ Brasil

CEP 40170-115 fone.: +55 71 3332-2571   E-mail:microali@ufba.br

Processo Seletivo – Técnico em Análise de Alimentos

Edital 01/2019

Resultado final

Candidato Resultado

João Victor Quintas dos Santos 1° Classificado

Jessileide Conceição Amorim 2° Classificado

Michele Paula Barros dos Santos Não classificado

Salvador, 28 de outubro de 2019

Atenciosamente,

Profa. Clícia Capibaribe Leite

Coordenadora do Laboratório

Universidade Federal da Bahia
Faculdade de Farmácia

Laboratório de Microbiologia de Alimentos

LABORATÓRIO DE MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS – FACULDADE DE FARMÁCIA

Rua Barão de Jeremoabo s/nº, UFBA – Campus Universitário de Ondina/ Salvador/ Bahia/ Brasil

CEP 40170-115 fone.: +55 71 3332-2571   E-mail:microali@ufba.br

Divulgação dos resultados e convocação para as entrevistas via e-mail